कार्यालय परीक्षा नियंता Office of the Controller of Examinations

Ref. No. CE/General Section/2023-24/

Dated: 11.12.2023

## NOTIFICATION

This is for the information of Undergraduate/Postgraduate students who have passed the Final Year examinations in the academic session 2022-23 with the back paper(s) in their lower semester(s) and have not combined their grade Card till date are advised to fill the Combined Application form and submit the same at Counter number 11 along with original grade card(s) in the Office of the Controller of Examinations latest by 13.12.2023 up to 03.00 p.m. So that their degree may be awarded in the ensuing 103rd Convocation of the University scheduled on 16.12.2023.

**Controller of Examinations** 

## अधिसूचना

यह उन स्नातक/स्नातकोत्तर छात्रों की जानकारी के लिए है, जिन्होंने शैक्षणिक सत्र 2022-23 में अपने निचले सेमेस्टर में बैक पेपर के साथ अंतिम वर्ष की परीक्षा उत्तीर्ण की है और आज तक अपने ग्रेड कार्ड को संयुक्त नहीं किया है, उन्हें भरने की सलाह दी जाती है कि संयुक्त आवेदन पत्र और मूल ग्रेड कार्ड के साथ परीक्षा नियंत्रक के कार्यालय में काउंटर नंबर 11 पर 13.12.2023 अपराहन 03.00 बजे तक जमा करें। ताकि उनकी डिग्री 16.12.2023 को होने वाले विश्वविदयालय के आगामी 103वें दीक्षांत समारोह में प्रदान की जा सके।

परीक्षा नियंत्रक

Copy for information & Necessary action.

- 1. Assistant Registrar (Examinations), UET/PET
- 2. Section Officer (Exams.)
- 3. Section Officer (Certificate)
- 4. Section Officer (Evaluation)
- 5. Section Officer (Confidential)

Assistant Registrar (Exams.)